２０２３年１１月２４日

各      位

会 社 名  理 研 計 器 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 松本 哲哉

（コード番号 7734  東証プライム）

問合せ先 執行役員管理本部長 田島 秀二

（TEL．03-6454-9922）

「統合報告書 2023」発行について

 当社は、持続的な成長に向けた当社グループの取り組みをステークホルダーの皆さまにお伝え

するために、当社として初めての統合報告書となる「統合報告書 2023」を発行いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

理研計器株式会社 「統合報告書 2023」  主な項目

■ 事業と戦略

➢ 経営理念 ／ 社長メッセージ ／ 中期経営計画

➢ 価値創造のあゆみ、価値創造プロセス

➢ 機種別の営業概況、主要製品紹介

■ 経営を支える基盤

➢ ステークホルダーエンゲージメント

➢ 環境、社会、品質への各取り組み ／ 健康経営

➢ 取締役紹介、コーポレート・ガバナンス

■ 財務情報、等

➢ 財務分析、11ヵ年財務・非財務データ

➢ 国内・海外ネットワーク

➢ 会社情報

詳細は、当社ウェブサイト（https://www.rikenkeiki.co.jp/ir/integratedreport）をご参

照ください。

以  上

https://www.rikenkeiki.co.jp/ir/integratedreport